Prefeitura Municipal.de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

Ofício n? 269/18 eM

Câmara Munioipal de Votorantim
Visto

02 MrZ01B

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 25 de Abril de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n? 178/18, datado em 10 de abril de

2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 131/18, de autoria do nobre Presidente

dessa Egrégia Casa de Leis, apresentada durante a 103 Sessão Ordinária, da 23 Sessão

Legislativa, da 133 Legislatura, realizada em 10 de abril de 2018, cumpr informar o nobre Edil

que os serviços solicitados na presente propositura foram executa s n data de 16 de abril.

Senhor
BRUNO MARTINS DE A